第１号様式（第５条関係）

消防用設備等（特殊消防用設備等）点検結果改善報告（計画）書

令和〇〇年〇〇月〇〇日

大府市消防長 殿

届出者 住 所（所在地） 大府市〇〇町〇〇丁目〇〇番地

名 称      〇〇〇〇工業

代表者職及び氏名 代表取締役 大府 太郎

令和〇〇年〇〇月〇〇日付けで消防用設備等（特殊消防用設備等）点検結果報告書にて報告いたし

ました不備欠陥事項について改善（計画）いたしましたので、下記のとおり報告します。

記

防火対象物名称：  〇〇〇〇工業

不 備 欠 陥 事 項  改 善（予定）内容 改 善（予定）期日

自動火災報知設備
未警戒区域に感知器を設置しました。

故障した感知器を取り替えました。

令和〇〇年

〇〇月〇〇日

消火器
２本取り替えました。

標識を設置しました。

令和〇〇年

〇〇月〇〇日

スプリンクラー
散水障害を取り除きました。

未警戒区域にヘッドを設置しました。

令和〇〇年

〇〇月〇〇日

消防計画 提出しました。
令和〇〇年

〇〇月〇〇日

屋内消火栓設備
見積もりをとって、工事待ちです。

不具合箇所を調査中です。

令和〇〇年

〇〇月〇〇日（予定）

【記入例】

お願い‼

必ず、是正期限（消防用設備等（特殊消防用設備等）点検報

告書記入）までに本様式を提出してください。記入方法等は

消防本部予防課までお気軽にお問い合わせください。

大府市消防本部予防課 電話０５６２－４７－２２０８